
კიბოს რეგისტრი

ბატონო დავით,
კოლეგებო,

მოგეხსენებათ, რომ 2015 წლიდან ქვეყანაში ამოქმედდა კიბოს პოპულაციური
რეგისტრი, რომლის სამი წლის მონაცემთა შეჯამების საფუძველზე

მომზადდა მოკლე ანალიზი.

თანდართული ბმულით განსახილველად წარმოგიდგენთ დოკუმენტს "კიბოს გავრცელების
თავისებურებები. კიბოს პოპულაციური რეგისტრის მონაცემები,

საქართველო, 2015–2017" . თქვენი შენიშვნებისა და რეკომენდაციების გათვალისწინებით
მომზადდება მისი საბოლოო ვერსია გასამრავლებლად და ვებ-

გვერდზე გამოსაქვეყნებლად.

პატივისცემით

ამირანი

Amiran Gamkrelidze <A.Gamkrelidze@ncdc.ge>

Mon 3/5/2018 4:13 PM

To:David Sergeenko <dsergeenko@moh.gov.ge>;

Cc:Zaza Sopromadze <zsopromadze@moh.gov.ge>; Tamar Barkalaia <tbarkalaia@moh.gov.ge>; Maia Lagvilava
<mlagvilava@moh.gov.ge>; mdarakhvelidze@moh.gov.ge <mdarakhvelidze@moh.gov.ge>; Sopo Belkania
<sbelkania@moh.gov.ge>;
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